(אנא סמן): לא/כן; אם כן – פרט אילו הליכים, שמות הצדדים, היכן הם מתנהלים ואת מספרי התיקים:

אם ניתנה הכרעה שיפוטית בהליכים אלה יש לצרפה.

### **הצהרת המתלונן:**

אני מצהיר כי כל האמור בפנייתי הוא אמת; במידת הצורך ובהתאם לשיקול דעתה של היחידה לדין משמעתי, אתייצב לעדות בפני ועדת המשמעת; ידוע לי כי בהתאם לחוק שמאי המקרקעין תשס"א-2001, היחידה לדין משמעתי תהא רשאית לדרוש ממני

לפרט פרטים נוספים בקשר לתלונה, להגיש ראיות אחרות לאימות פרטי התלונה, להזמין אותי לבירור נסיבות התלונה ולדרוש כי אאמת את פרטיה באמצעות תצהיר כדן.

- ידוע לי כי במידת הצורך תועבר התלונה אל שמאי המקרקעין הנילון לצורך קבלת תגובתו.